PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 155, de 15/07/2019

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa

Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral

da UDESC, e conforme solicitação da Chefia do Departamento de Zootecnia, baseada no Artigo

79 V do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora MAYRA TERUYA EICHEMBERG, matrícula 370138-7-01,

ocupante do cargo de PROFESSOR UNIVERSITÁRIO, para exercer as funções de Chefe do

Departamento de Zootecnia, pelo período de 15 a 28 de julho de 2019, enquanto o titular estiver

afastado.

Chapecó, 15 de julho de 2019.

Prof. Dilmar Baretta

Diretor Geral

UDESC Oeste